
A 17 25 15 21

B 25 17 23 25

C 21 15 25 23

D 23 14 13 37

E 14 23 9 37

F 37 13 37 9

G 26 16 25 18

H 16 26 18 27

I 18 25 27 18

J 31 22 21 32

K 22 31 12 31

L 32 21 31 12

11-6

16-12

有明高専

奈良高専

高知高専

A B C

8-12

10-13

勝 引分
順位有明高専 奈良高専 高知高専

得失点

0 32 0

負

勝敗表

得点 失点 差
勝点

0

2

1

0

11-9

6-16

9-11

16-6

12-12

13-11

12-12

11-13

11-6

10-9

第１ブロック【Aコート】

第２ブロック【Aコート】

D 秋田高専 E

2

4

3

2

1

48

46

46

42

38

-14

6

8

1

2

0

0

順位
勝 引分 負 得点 失点 差

⾧岡高専 F 豊田高専
勝敗表 得失点

勝点

1 36 51 -15 2 2秋田高専 1 0
9-3

14-11

4-19

9-18

2 23 60 -37 0 3⾧岡高専 0 0
3-9

11-14

3-21

6-16

0 74 22 52 4 1豊田高専 2 0
21-3

16-6

19-4

18-9

勝点 順位
勝

12-8

13-10

引分 負 得点

第３ブロック【Bコート】

G 福井高専 H 松江高専

15-9

11-7

松江高専 0 0

失点 差

福井高専 2 0 0 51

I 函館高専
勝敗表 得失点

6-11

12-16

9-15

7-11

第56回全国高等専門学校体育大会

第48回全国高等専門学校ハンドボール選手権大会
予選リーグ勝敗表

1 45 43 2 2 2函館高専 1 0

2 34 53 -19 0 3

34 17 4

6-11

9-10

1

鹿児島高専
12-10

19-12

11-14

10-18

第４ブロック【Bコート】

J 鹿児島高専 K 一関高専 L 徳山高専

一関高専
10-12

12-19

2-20

10-11
34 62 -28 0 3

徳山高専
14-11

18-10

20-2

11-10
2 0 0 63 33 4 1

勝敗表 得失点
勝点 順位

勝 引分 負 得点 失点 差

1 0 1 52 54 -2 2 2

0 0 2

30



24

9-10
9-9

18 19

5-9
11-16

16 25
5-13
12-11

17

第56回全国高等専門学校体育大会
第48回全国高等専門学校ハンドボール選手権大会

第4
ブロック

１位

第１
ブロック

１位

第2
ブロック

１位

第3
ブロック

１位
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