第56回全国高等専門学校体育大会

第48回全国高等専門学校ハンドボール選手権大会

予選リーグ勝敗表

第1ブロック【Aコート】

		A 有明高専 B 奈良高専		C 高知高専				勝敗表			得失点	勝点	順位				
		А	行切问号		示以向	1 (1		U 미재미국 -		勝	引分	負	得点	失点	差	防点	川口山
А	有明高専			17	11-9 6-16	25	15	6-11 9-10	21	0	0	2	32	46	-14	0	3
В	奈良高専	25	9-11 16-6				23	12-12 11-13	25	1	0	1	48	42	6	2	2
С	高知高専	21	11-6 10-9	25	12-12 13-11	23			_	2	0	0	46	38	8	4	1

第2ブロック【Aコート】

		D	秋田高専	E	長岡高専	F	F 豊田高専 -		勝敗表			得失点	勝点	順位	
		ט	水山向寺	_	及剛同寺	-			引分	負	得点	失点	差	游点	四
D	秋田高専			23	9-3 14-11	13	4-19 9-18	1	0	1	36	51	-15	2	2
E	長岡高専	14	3-9 11-14 23			9	3-21 6-16	0	0	2	23	60	-37	0	3
F	豊田高専	37	19-4 18-9	37	21-3 16-6			2	0	0	74	22	52	4	1

第3ブロック【Bコート】

		G	福井高専	Н	松江高	市	1 函館		市	勝敗表				得失点	勝点	順位	
		G	佃开问号	' '	仏儿同	₹		Ⅰ 函館高専 -		勝	引分	負	得点	失点	差	防点	/[尺 工
G	福井高専			26	15-9 11-7	16	25	12-8 13-10	18	2	0	0	51	34	17	4	1
Н	松江高専	16	9-15 7-11 26		/	/	18	6-11 12-16	27	0	0	2	34	53	-19	0	3
I	函館高専	18	8-12 10-13 25	27	11-6 16-12	18				1	0	1	45	43	2	2	2

第4ブロック【Bコート】

		J 鹿児島高専		K	一関高専		徳山高専		勝敗表				得失点	勝点	順位	
		J	庇 元	I N	一因同守	_	L 徳田高寺 —		券	引分	負	得点	失点	差	勝尽	川山山
J	鹿児島高専			31	12-10 19-12 22	21	11-14 10-18 32	2	1	0	1	52	54	-2	2	2
K	一関高専	22	10-12 12-19 31	/		12	2-20 10-11 33		0	0	2	34	62	-28	0	3
L	徳山高専	32	14-11 18-10 21	31	20-2 11-10 12] ;	2	0	0	63	33	30	4	1

第56回全国高等専門学校体育大会 第48回全国高等専門学校ハンドボール選手権大会

